

大分県原子力災害対策実施要領（資料編） 新旧対照表

旧					新				
1 情報伝達先機関の一覧 (略) 別表2 市町村、消防機関					1 情報伝達先機関の一覧 (略) 別表2 市町村、消防機関				
機関名	所在地	担当部署	電話番号	FAX番号	機関名	所在地	担当部署	電話番号	FAX番号
大分市	大分市荷巻町2番31号	防災危機管理課	097-537-5664	097-533-0252	大分市	大分市荷巻町2番31号	防災危機管理課	097-537-5664	097-533-0252
別府市	別府市上野口町1番15号	防災危機管理課	0977-21-2255	0977-21-6399	別府市	別府市上野口町1番15号	防災危機管理課	0977-21-2255	0977-21-6399
中津市	中津市豊田町14番地3	総務課	0979-22-1113	0979-24-7522	中津市	中津市豊田町14番地3	総務課	0979-22-1113	0979-24-7522
日田市	日田市田島2丁目6番1号	防災・危機管理室	0973-22-8363	0973-24-0429	日田市	日田市田島2丁目6番1号	防災・危機管理室	0973-22-8363	0973-24-0429
佐伯市	佐伯市中村南町1-1	防災危機管理課	0972-22-4567	0972-22-3124	佐伯市	佐伯市中村南町1-1	防災危機管理課	0972-22-4567	0972-22-3124
臼杵市	臼杵市臼杵72番1	総務課防災危機管理室	0972-63-1111	0972-63-7713	臼杵市	臼杵市臼杵72番1	総務課防災危機管理室	0972-63-1111	0972-63-7713
津久見市	津久見市宮本町20番15号	総務課	0972-82-4115	0972-82-9520	津久見市	津久見市宮本町20番15号	総務課	0972-82-4115	0972-82-9520
			(内番241、248、249)					(削除)	
竹田市	竹田市会々1650番地	総務課	0974-63-4800	0974-63-0995	竹田市	竹田市会々1650番地	総務課	0974-63-4800	0974-63-0995
豊後高田市	豊後高田市御玉114番地	総務課	0978-22-3100	0978-22-2725	豊後高田市	豊後高田市御玉114番地	総務課	0978-22-3100	0978-22-2725
杵築市	杵築市杵築377番地1	危機管理課	0978-62-3318	0978-62-0210	杵築市	杵築市杵築377番地1	危機管理課	0978-62-3318	0978-62-0210
宇佐市	宇佐市大字上田1030番地の1	危機管理課防災係	0978-27-8111	0978-32-2331	宇佐市	宇佐市大字上田1030番地の1	危機管理課防災係	0978-27-8111	0978-32-2331
豊後大野市	豊後大野市三重町市番1200番地	総務課地域安全係	0974-22-1001	0974-22-3361	豊後大野市	豊後大野市三重町市番1200番地	総務課防災危機管理室	0974-22-1001	0974-22-3361
由布市	由布市庄内町柿原302番地	防災安全課	097-582-1111	097-582-3971	由布市	由布市庄内町柿原302番地	防災安全課	097-582-1111	097-582-3971
国東市	国東市国東町田深280番地2	総務課	0978-72-1111	0978-72-1822	国東市	国東市国東町田深280番地2	総務課	0978-72-1111	0978-72-1822
姫島村	東国東郡姫島村1630番地の1	総務課	0978-87-2281	0978-87-3629	姫島村	東国東郡姫島村1630番地の1	総務課	0978-87-2281	0978-87-3629
日出町	速見郡日出町2974-1	総務課	0977-73-3150	0977-72-7294	日出町	速見郡日出町2974-1	総務課	0977-73-3150	0977-72-7294
九重町	玖珠郡九重町後野上8-1	危機管理情報推進課	0973-76-3801	0973-76-2247	九重町	玖珠郡九重町後野上8-1	危機管理情報推進課	0973-76-3801	0973-76-2247
玖珠町	玖珠郡玖珠町帆足268番地5	環境防災課消防交流係	0973-72-1891	0973-72-0810	玖珠町	玖珠郡玖珠町帆足268番地5	環境防災課消防交流係	0973-72-1891	0973-72-0810
大分市消防局	大分市舞鶴町1-1-1	警防課	097-532-2199	097-536-3991	大分市消防局	大分市舞鶴町1-1-1	警防課	097-532-2199	097-536-3991
別府市消防本部	別府市上野口町19番27号		0977-25-1122	0977-23-3211	別府市消防本部	別府市上野口町19番27号		0977-25-1122	0977-23-3211
中津市消防本部	中津市豊田町14番地3		0979-22-9831	0979-22-0134	中津市消防本部	中津市豊田町14番地3		0979-22-9831	0979-22-0134
佐伯市消防本部	佐伯市鶴岡町1丁目223番地	通信指令課	0972-22-3522	0972-24-0506	佐伯市消防本部	佐伯市鶴岡町1丁目223番地	通信指令課	0972-22-3522	0972-24-0506
臼杵市消防本部	臼杵市前田1851番4	子防課	0972-62-2303	0972-62-9588	臼杵市消防本部	臼杵市前田1851番4	子防課	0972-62-2303	0972-62-9588
津久見市消防本部	津久見市中央町24番15		0972-82-5211	0972-82-9304	津久見市消防本部	津久見市大字上野江3817番地の1		0972-82-5211	0972-82-9304
竹田市消防本部	竹田市会々2742番地1		0974-63-0119	0974-63-0129	竹田市消防本部	竹田市会々2742番地1		0974-63-0119	0974-63-0129
豊後高田市消防本部	豊後高田市御玉147番地		0978-22-3108	0978-22-3542	豊後高田市消防本部	豊後高田市御玉147番地		0978-22-3108	0978-22-3542
宇佐市消防本部	宇佐市石田176番地		0978-32-0119	0978-33-2940	宇佐市消防本部	宇佐市石田176番地		0978-32-0119	0978-33-2940
豊後大野市消防本部	豊後大野市三重町市番1200番地		0974-22-0450	0974-26-4082	豊後大野市消防本部	豊後大野市三重町市番1200番地		0974-22-0450	0974-26-4082
由布市消防本部	由布市扶間町鬼瀬278		097-583-1500	097-583-1855	由布市消防本部	由布市扶間町鬼瀬278		097-583-1500	097-583-1855
国東市消防本部	国東市国東町田深945番地1	警防課	0978-72-1101	0978-72-1104	国東市消防本部	国東市国東町田深945番地1	警防課	0978-72-1101	0978-72-1104
日田玖珠広域消防組合消防本部	日田市玉川3丁目558-2		0973-24-2204	0973-23-4506	日田玖珠広域消防組合消防本部	日田市玉川3丁目558-2		0973-24-2204	0973-23-4506
杵築遠見消防組合消防本部	杵築市中1412番地		0978-62-4341	0978-63-2003	杵築遠見消防組合消防本部	杵築市中1412番地		0978-62-4341	0978-63-2003

旧					新				
(略)					(略)				
別表3 その他、関係機関					別表3 その他、関係機関				
機関名	所在地	担当部署	電話番号	FAX番号	機関名	所在地	担当部署	電話番号	FAX番号
陸上自衛隊別府駐屯地	別府市鶴見 4548-143		0977-22-4311	同左	陸上自衛隊別府駐屯地	別府市鶴見 4548-143		0977-22-4311	同左
陸上自衛隊湯布院駐屯地	由布市湯布院町川上 618-3		0977-84-2111	同左	陸上自衛隊湯布院駐屯地	由布市湯布院町川上 618-3		0977-84-2111	同左
陸上自衛隊玖珠駐屯地	玖珠郡玖珠町帆足 2494		0973-72-1116	同左	陸上自衛隊玖珠駐屯地	玖珠郡玖珠町帆足 2494		0973-72-1116	同左
大分地方協力本部	大分市新川町 2-1-36 大分合同庁舎3階	総務課	097-536-6271	同左	大分地方協力本部	大分市新川町 2-1-36 大分合同庁舎3階	総務課	097-536-6271	同左
大分海上保安部	大分市海原 916-5	警備救難課	097-521-0114	097-521-0220	大分海上保安部	大分市海原 916-5	警備救難課	097-521-0114	097-521-0220
大分地方気象台	大分市長浜町 3丁目 1番 38号	防災業務課	097-532-0667	097-536-4749	大分地方気象台	大分市長浜町 3丁目 1番 38号	防災管理官	097-532-0644	097-536-4749
〃	〃	技術課	097-532-2247	097-536-0091	〃	〃	観測予報管理官	097-532-2247	097-536-0091
日本赤十字社大分県支部	大分市千代町 2丁目 3-31	事業推進課	097-534-2236	097-533-6795	日本赤十字社大分県支部	大分市千代町 2丁目 3-31	事業推進課	097-534-2236	097-533-6795
大分県医師会	大分市駄原 2892番地 1		097-532-9121	097-537-4764	大分県医師会	大分市駄原 2892番地 1		097-532-9121	097-537-4764
大分県放射線技師会	玖珠郡玖珠町帆足 2494		097-574-7625	097-574-7715	大分県放射線技師会	玖珠郡玖珠町帆足 2494		097-574-7625	097-574-7715
大分県薬剤師会	大分市豊饒 441-1		097-544-4405	097-544-1051	大分県薬剤師会	大分市豊饒 441-1		097-544-4405	097-544-1051
大分県看護協会	大分市豊饒 310-4		097-574-7117	097-545-3751	大分県看護協会	大分市豊饒 310-4		097-574-7117	097-545-3751
大分県社会福祉協議会	大分市大津町 2丁目 1-41		097-558-0300	097-558-1635	大分県社会福祉協議会	大分市大津町 2丁目 1-41		097-558-0300	097-558-1635
大分県漁業協同組合	大分市府内町 3-5-1 大分県水産会館内		097-532-6611		大分県漁業協同組合	大分市府内町 3-5-1 大分県水産会館内		097-532-6611	
NHK 大分放送局	大分市高砂町 2-36		097-533-2821	097-533-2619	NHK 大分放送局	大分市高砂町 2-36		097-533-2821	097-533-2619
TOS テレビ大分	大分市春日浦 843番地 25		097-537-5521	097-537-7542	TOS テレビ大分	大分市春日浦 843番地 25		097-537-5521	097-537-7542
OBS 大分放送	大分市今津留 3-1-1		097-553-2525	097-551-9491	OBS 大分放送	大分市今津留 3-1-1		097-553-2525	097-551-9491
OAB 大分朝日放送	大分市新川西 12		097-538-8855	097-538-8506	OAB 大分朝日放送	大分市新川西 12		097-538-8855	097-538-8506
エフエム大分	大分市東春日町 17-19		097-534-8888	097-538-0788	エフエム大分	大分市東春日町 17-19		097-534-8888	097-538-0788
大分合同新聞	大分市府内町 3-9-15		097-538-9624	097-538-9674	大分合同新聞	大分市府内町 3-9-15		097-538-9624	097-538-9674
朝日新聞	大分市城崎町 2-1-11		097-532-3191	097-534-4395	朝日新聞	大分市城崎町 2-1-11		097-532-3191	097-534-4395
毎日新聞	大分市長浜町 2-13-29		097-532-4131	097-532-4134	毎日新聞	大分市長浜町 2-13-29		097-532-4131	097-532-4134
読売新聞	大分市荷揚町 3-1 5階		097-534-1621	097-538-8451	読売新聞	大分市荷揚町 3-1 5階		097-534-1621	097-538-8451
西日本新聞	大分市都町 1-1-23 民生生命大分ビル5階		097-536-0111	097-536-0112	西日本新聞	大分市都町 1-1-23 民生生命大分ビル5階		097-536-0111	097-536-0112
日本経済新聞	大分市府内町 3-7-20		097-532-4932	097-538-0073	日本経済新聞	大分市府内町 3-7-20		097-532-4932	097-538-0073
時事通信	大分市府内町 3-8-21		097-534-5500	097-534-5501	時事通信	大分市府内町 3-8-21		097-534-5500	097-534-5501
共同通信	大分市府内町 3-9-15		097-536-2656	097-533-1979	共同通信	大分市府内町 3-9-15		097-536-2656	097-533-1979
日刊工業新聞	大分市長浜町 1-10-3 会田ビル5階		097-532-9451	097-532-9452	日刊工業新聞	大分市長浜町 1-10-3 会田ビル5階		097-532-9451	097-532-9452
(略)					(略)				